

BIERSTED DYREHOSPITAL ApS

Sundbyvej 13
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2017

Marianne Rom
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIERSTED DYREHOSPITAL ApS
Sundbyvej 13
9440 Aabybro

Telefonnummer: 98268005
Fax: 98268106
CVR-nr: 32150136
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor TV Revision, registrerede revisorer
Tidselbakken 18
9310 Vodskov
DK Danmark
CVR-nr: 20080280
P-enhed: 1004121974

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af dyrelægeklinik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på t.kr. 176 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.110.898	3.146.908
Personaleomkostninger	1	-2.756.835	-2.480.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.932	-266.304
Resultat af ordinær primær drift		192.131	400.001
Andre finansielle indtægter		44.720	32.000
Øvrige finansielle omkostninger		-11.686	-27.943
Ordinært resultat før skat		225.165	404.058
Skat af årets resultat		-49.539	-88.366
Årets resultat		175.626	315.692
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	180.000
Overført resultat		175.626	135.692
I alt		175.626	315.692

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		912.540	1.074.472
Materielle anlægsaktiver i alt		912.540	1.074.472
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		948.540	1.110.472
Fremstillede varer og handelsvarer		273.176	263.707
Varebeholdninger i alt		273.176	263.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		591.409	377.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.004	303.313
Andre tilgodehavender		0	32.066
Tilgodehavender i alt		717.413	712.648
Likvide beholdninger		87.641	0
Omsætningsaktiver i alt		1.078.230	976.355
Aktiver i alt		2.026.770	2.086.827

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	947.070
Overført resultat		1.124.501	1.805
Forslag til udbytte		0	180.000
Egenkapital i alt		1.249.501	1.253.875
Hensættelse til udskudt skat		117.250	125.039
Hensatte forpligtelser i alt		117.250	125.039
Gæld til banker		0	169.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.191	230.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.828	307.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.019	707.913
Gældsforpligtelser i alt		660.019	707.913
Passiver i alt		2.026.770	2.086.827

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2015
	kr.	kr.
Lønninger og feriepenge	2.696.284	2.391.855
Regulering feriepenge forpligtelser	35.994	-27.033
Lønrefusioner	-241.618	-154.853
Pensioner	95.604	119.832
ATP samt andre sociale omkostninger	67.834	44.500
Andre personaleomkostninger	102.737	106.302
	2.756.835	2.480.603

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør t.kr. 30.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed af moderselskab samt sikkerhed af trediemand.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende ejer mere end 5 % af virksomhedskapitalen

Rom Holding, Biersted ApS